[image: image1]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «05»  июня 2015 года № 17
О назначении публичных слушаний
 по  внесению  изменений в  Правила землепользования и застройки

части территории   Синявинского городского поселения

Кировского муниципального района Ленинградской области,  утвержденные решением совета депутатов   Синявинского городского поселения
Кировского муниципального района Ленинградской области 26 декабря 2014 года № 24

   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии со статьями 31,32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 26 устава  муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования  Кировский  муниципальный район Ленинградской области, совет депутатов решил:

1.  Провести    публичные   слушания  по  внесению  изменений  в  Правила землепользования и застройки части территории   Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области,  утвержденные решением совета депутатов   Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области            26 декабря 2014 года № 24 (далее – Правила).
2. Публичные слушания по обсуждению внесения  изменений  в  Правила назначить на 13 августа  2015 года в 18 часов в зале культурно-досугового  центра поселка   Синявино  по  адресу: Ленинградская  область,  Кировский район, г.п. Синявино, ул. Лесная, д.18.

3. Сформировать рабочую группу по учету и рассмотрению предложений граждан в составе:

руководитель рабочей группы – Ефимов Ю.Л.
секретарь – Иванова А.В.
члены рабочей группы – Макштутис Е.А., Хоменок Е.В., Малиновская А.Д., Ремарчук Н.И.
4. Предложения граждан по внесению  изменений  в  Правила принимаются в администрации  Синявинского городского поселения по адресу: Ленинградская область, Кировский район, пос. Синявино, ул. Лесная, д. 18, до 17 августа  2015 года с 09.00 до 18.00 по рабочим дням.

5. Рабочей  группе на основании поступивших предложений граждан до 19 августа 2015 года подготовить сводный текст поправок для внесения изменений в проект изменений  в  Правила землепользования и застройки части территории   Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области,  утвержденные решением совета депутатов   Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области 26 декабря 2014 года № 24».

6. Настоящее решение опубликовать одновременно с проектом изменений  в  Правила землепользования и застройки части территории   Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области,  утвержденные решением совета депутатов   Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области в газете «Наше Синявино».

Глава муниципального образования                                       Ю.Л. Ефимов
Разослано: дело, администрация  Синявинского городского поселения, администрация Кировского муниципального района Ленинградской области, прокуратура, Комитет по архитектуре и градостроительству Ленинградской области, газета «Наше Синявино»
                              Приложение
                                                          к  решению совета депутатов

                                                                        Синявинского городского поселения
                                                  от 05 июня  2015  г. № 17
Изменения

в Правила землепользования и застройки части территории

Синявинского городского поселения

Кировского  муниципального  района Ленинградской области, утвержденные решением совета депутатов   Синявинского городского поселения

Кировского муниципального района Ленинградской области 26 декабря 2014 года № 24

1.   Внести изменения в абзац 9 главы 4 Правил, после слов водоохранные зоны» дополнить  словами «зоны затопления, подтопления».

2. Внести изменения в карту градостроительного зонирования населенного пункта  городской поселок Синявино  территория 2 следующее изменение:  зону социального и культурного бытового назначения – О2, (местоположение: Ленинградская область, Кировский район, г.п. Синявино, ул. Школьная, д.8)  заменить на зону индивидуальной жилой застройки – Ж1.

3. Карту градостроительного зонирования населенного пункта  городской поселок Синявино  территория 2 изложить в новой редакции согласно приложению.

[image: image3.jpg]Tepputopus 2

‘KapTta rpagocTpouTenbHOro 30HMPOBaHUS.
TepputopnansHoe 30HUPOBaHME.

M 1:2000

rpasnua MyHuLMnanbHoOro oﬁpasoaauuﬁ
CuHsIBUHCKO® ropoackoe nocenexwue

— nnaHupyembie npoekTom MeHepanbLHOro nna1a
F__ — CUHABMUHCKOTO rOpoACKOro noceneHns
o rPaHULbl HACENEHHOTO NMYHKTA

rpaHuubl HaceneHHoro NyHKTa
ropoAcKon nocenok CuHABMHO

rpaHuUbl 3eMefNbHbLIX YHacTKOB

‘% rPaHULbl TEPPUTOPHASILHBIX 30H

! TeEEMTOEMaﬂI:HI:Ie 30HbI,

" Kofbl U HyMepauus
TePPUTOPUTOPUANbHBIX 30H:

Kunbie 30HbLL:
X1 30Ha UHAMBWAYANbHOMW XKUIION 3aCTPOMKKN

%( 3K 2 30Ha KUNOW 3aCTPOAKM CMELLIAHHON 3TAKHOCTH

O0WecTBeHHO-AeMNO0BbIe 30HbI:

[13 30Ha PasMeUIeHUs NPOU3BOACTBEHHLIX OGLEKTOB
V knacca caHMTapHON knaccudukaumm

i M4 30HA KOMMYHaNLHO-CKNAACKOrO Ha3HaYeHUsa

e
30HbI MHXEHePHO U UHPACTPYKTYPbI:

- W1 30mHa anekrpocHaGxeHnn

30HbI TPAHCNOPTHOM MHQEGCTE!E TYPbI:

P3  30Ha napkos

30HbI cNeLnanbHOro Ha3HaYeHUs:

Ccn 30Ha O3esieHeHuns
cneynanbHOro HasHa4YyeHun

3eMenbHble Y4YacTKu, Ha KOTOpble
He pacnpocTpaHAeTcs AelcTBue

rpagocTpoUMTesIbHOrO pernamMmeHTa:

[image: image2.jpg]